
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kisielicach

Na podstawie art. 19. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i § 13 ust. 3 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2121) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania (potwierdzonego protokołem komisji 
skrutacyjnej) na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kisielicach został wybrany Pan 
Jarosław Zaborowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radna Senior

Halina Gniadek-
Smolarska

Id: 39A42B56-04BE-4697-A636-11EE3E90DC6D. Podpisany Strona 1




